16.06.2023, 14
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Челюстно-лицевая хирургия (31.08.69)

Председательствовал: А. С. Хандзрацян
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. М. Сипкин
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. М. Дебенко
(И.О. Фамилия)

А. С. Клиновская
(И.О. Фамилия)

В. М. Михайлюков
(И.О. Фамилия)

А. И. Оразвалиев
(И.О. Фамилия)

А. М. Сипкин
(И.О. Фамилия)

А. С. Хандзрацян
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аббасов Эмин Раминович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Алибеков Муслим Эльдарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Афанасьев Максим Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Ахмедов Магомедсалам
Гасангусейнович

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Баговиев Арслан Дамирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

1

Байрамова Сельвина Серверовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Бахмудова Патимат Аллайевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Бочарова Елизавета Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Гаипова Гулжахон Неъматилловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Гахокидзе Тамари Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Голомаздин Павел Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Жалолова Раънохон Аббос кизи Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Жилкибаев Эльдар Рамазанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Журавлев Алексей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Зиновьева Дарья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Каташев Михаил Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Кулумбегов Заур Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Мамаджанов Далерджон
Шавкатджонович

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Мане Юрдраго Драманович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Межиева Камилла Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Мирзоев Тамерлан Магомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Могушкова Лимара Мусаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Муханов Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Назаров Григорий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Назарова Елезавета Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Османов Первиз Адил оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Панков Егор Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Саипов Илхом Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Саралиев Дауд Махмудович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Тибилов Давид Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Тония Давид Самсонович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

2

Халифаев Октай Илхам оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Харазян Эдуард Артаваздович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Шейхгасанов Шейхгасан Узайлиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Шутафедова Александра
Александровна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Председатель А. С. Хандзрацян
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя М. М. Дебенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. М. Сипкин
(подпись) (И.О. Фамилия)

3